Информация о заседании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Керченского городского совета и урегулированию конфликта интересов от 19.03.2015 г.
09.04.2015 г. состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Керченского городского совета и урегулированию конфликта интересов, на котором был рассмотрен 1 вопрос.

1. О возможном нарушении п.5 ч. 1 ст. 13 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации» коррупции», в части касающейся возможного возникновения конфликта интересов у Управляющего делами аппарата Керченского городского совета #####, в связи с близким родством с Начальником управления по правовым вопросам Администрации города Керчи #####.
УСТАНОВИЛИ:
1. Исходя из содержания должностных инструкций данных должностных лиц и положения об аппарате Керченского городского совета, положения  управления по правовым вопросам Администрации города Керчи возможность возникновения конфликта интересов не выявлена.
РЕШИЛИ:
1. В рассматриваемом случае не содержится нарушений муниципальным служащим ограничений и запретов, неисполнения обязанностей, установленных действующим законодательством, а также признаков личной заинтересованности муниципального служащего при исполнении им должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.